
TURNAJ V PIŠKVORKÁCH 

 

V pondělí 26. února se na naší škole uskutečnil 1. ročník turnaje 

v piškvorkách. Každá třída mohla do turnaje vyslat jakýkoliv počet 

hráčů. Výběr bych čistě na nich. Hrací systém se hrál formou „každý 

s každým“ a ten, kdo získal nejvíce bodů za výhry, si odnesl domů 1. 

místo. Turnaje se celkem zúčastnilo 20 žáků z 2. stupně.  

Účastníci jednotlivých tříd: 

6. A – Venda Ocelková, Eliška Gaberová  

7. A – Vojtěch Judas, David Stratil, Marek Zeman, Alenka Štěpánová 

8. A – Saša Dostál, Lukáš Doležel  

9. A – Damián Čuba, Vašek Halas, Adam Bezděk, Martin Pavlík, 

Veronika Sládková  

9. B – Gabča Vilhelmová, Veronika Kovaříková, Marek Dohnal, Radek 

Špalda, Petr Novotný, Natka Skálová, Veronika Šulcová 

 

Nejvíce výher získal ze třídy 7. A David Stratil, který vyhrál celkem 

14 zápasů z 19, a proto si odnesl z turnaje krásné 1. místo. O 2. a 3. 

místo museli někteří žáci ještě zabojovat. Stejný počet bodů získali 

Veronika Kovaříková a Radek Špalda ze třídy 9. B a Vašek Halas ze třídy 



9. A. Tito tři soutěžící získali v základním kole krásných 12 bodů. 

Nezbývalo nic jiného, než se o zbývající 2 umístění „poprat“.  

Po prvním kole, kdy si každý zahrál s každým, byl bodový stav 

opět nerozhodný, jelikož každému se podařilo alespoň jednou vyhrát. 

Ve druhém rozhodujícím kole byl stav zase nerozhodný. Až třetí a také 

poslední kolo konečně rozhodlo. Radek Špalda vybojoval 2 výhry a 

dostal se tak na 2. místo v konečném pořadí. Vašek Halas si za jednu 

výhru odnesl 3. místo a Veronika Kovaříková tak skončila na 4. místě.  

Všem zúčastněným žákům děkujeme za účast a budeme se těšit 

na další turnaj.  

  Mgr. Apolena Drietomská, Mgr. Hana Steinbachová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


